平成 23 年 7 月 15 日

  お得意先各位

                                 株式会社デジタル
シグナリング販売事業部

                                  事業部長 中野 学

生産終了製品のご案内

 謹啓
 貴社益々ご隆昌の段お慶び申し上げます。平素は当社品に多大なご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。

扨この度、製品の統廃合の見直しを行い誠に勝手ながら下記商品の生産を終了させて頂きます。
尚、推奨代替品を記載させていただきましたので、お取り計らい頂きますようお願いします。
今後とも、シグナリング製品をご採用賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

生産終了機種及び時期

※代替推奨品や価格等は別紙をご参照下さい。

尚、大量購入をお考えの際は、当営業担当及び下記連絡先へのご相談をお願い申し上げます。

生産終了品

商品名 型式 適合 終了時期 写真

電球式

小型回転灯

AF
（Ф84）

全シリーズ

AF 用

グローブ
AFG

（Ф84）

青色
緑色
赤色

上記用

グロープ

電球式

小型回転灯

（ブザー付）

ASCB

（Ф106）
全シリーズ

小型 露出・

埋込用ｱﾗｰﾑﾀｲﾌﾟ
ST-15C 全シリーズ

平成 23 年 12 月末

推奨品のご案内

生産終了品 推奨代替品

商品 型式 サイズ
取付け

ピッチ

標準参考

価格
型式 サイズ

取付け

ピッチ

標準参考

価格
特徴 写真

AX- 24(R/Y/G/B) ￥8,000

電球式 回転灯

AF 型の姉妹品で、上部が円

形になったシンプルなデザ

イン。

LRX- 24-A(R/Y) ￥10,000

電球式

回転灯
AF- 24(R/Y/G/B) φ84 φ50 ￥8,000

LRX- 24-A(G/B)

φ84 φ50

￥10,500

LED 式 回転灯

振動に優れた、超高輝度 LED

を採用。

消費電力が 40%以上ダウン

の省エネ推進商品です。

AF 用

グローブ
AFG (R/G/B) φ84 ― ￥580 APG (R/G/B) φ84 ― ￥520

上部が円形になったシンプ

ルなデザイン。
―

LRLKB- 24-A(R/Y) ￥12,100
ASCB- 24(R/Y)) ￥11,800

LRLKB- 24-A(G/B) ￥12,600

LRLKB-100-A(R/Y) ￥12,900
ASCB-100(R/Y) ￥12,700

LRLKB-100-A(G/B) ￥13,400

LRLKB-200-A(R/Y) ￥14,000

電球式

ブザー付

回転灯（端

子台仕様）

ASCB-200(R/Y)

φ106 φ70

￥12,700
LRLKB-200-A(G/B)

φ120 φ70

￥14,500

LED 式 ブザー付回転灯

断続音の長・短や音程の高

低など 4種類の切り替えが

可能です

※端子台仕様ではありませ

ん。

ST-15C- 24 ST-15CM4- 24-D

ST-15C-110 ST-15CM4-110-D 小型 露

出・埋込用

ｱﾗｰﾑﾀｲﾌﾟ
ST-15C-220

82mm×

134mm

×56mm

― ￥14,300

ST-15CM4-220-D

82mm×

134mm

×56mm

― ￥16,500

同シリーズのアラーム/

メロディタイプ

16 音内蔵の 4 音色グループ

選択タイプ。

隣接する機械との区分け

が、より便利になりました。

	製品案内（12月末　生産終了案内）
	推奨品ご案内(別紙)